atender as necessidades da secretaria municipal de assistência social. Empresa Contratada: 
ELISANE SANTOS DA ROCHA, inscrita no CNPJ nº 16.059.347/0001-40 situada na 
AV PAULO PORTELA Nº 97 TERREO CENTRO BUERAREMA-BAHIA, CEP: 
45.615-000, com valor Global de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). Conforme 
Dispensa de Licitação nº 055/2012.  

Data da assinatura – 20 de julho de 2012  

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2012 

Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 
Sec. de Assistência Social 02.08.08 2.036 3390.32.00